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Nisan 2023 Hububat Haberleri Raporu 

(30.04.2023) 

 

 Reuters'in Resmi Gazete'de yayınlanan bir cumhurbaşkanlığı kararına dayandırdığı 

haberine göre; Türkiye buğday ve mısır da dâhil olmak üzere bazı tahılların ithalatına 

%130 ithalat vergisi koydu. 

 

 Avrupa; Ukrayna ekonomisini desteklemek için kaldırılan kota ve tarifelerin ucuz tahıl 

ithalatına neden olduğunu ve kendi iç piyasalarına zarar verdiğini iddia ediyor. Geçen 

hafta Polonya, Macaristan, Slovakya ve Bulgaristan, AB ticaret yasasını açıkça ihlal 

ederek Ukrayna'dan tahıl ve diğer ürünlerin ithalatını yasaklarken, Avrupa Birliği ’de 

Ukrayna Tahıl Anlaşmalarını durdurmaya hazırlanıyor. 

 

 Arjantin; geçen sene kuraklıktan etkilenen tahıl ürünlerinde yerel arzı artırmak için 

tahıl ürünlerinin ihracatının ertelenmesine yeniden izin verdi.  

 

 ABD’de kışlık buğday ve mısır, olumlu hava koşullarının etkisiyle Haziran ve 

Temmuz aylarında hasattan önce gelişiyor. 

 

 Slovakya, Kiev ve Avrupa Komisyonu tarafından kabul edilemez olmakla eleştirilen 

kararlarda yerel çiftçilerini korumak için Ukrayna'dan tahıl ve diğer gıda ürünleri 

ithalatını tek taraflı olarak durdurarak Polonya ve Macaristan'a katıldı. 

 

 Reuters'in Cuma günü görüştüğü yasa taslağına göre; Rusya, yerel tedariki sağlamak 

için nitrojen ve bileşik gübre ihracatını 1 Haziran'dan 30 Kasım'a kadar yaklaşık 18 

milyon tonla sınırlayabilir. 

  

 Avustralya, yeni hükümetin Pekin ile ilişkileri onarmaya yönelik son adımında, Çin 

pazarını üç yıl sonra ilk kez Avustralya arpasına yeniden açmak amacıyla Dünya 

Ticaret Örgütü'ne yapılan şikâyeti askıya aldı. 

 

 Kazakistan, Kazakistan Cumhuriyeti topraklarına karayoluyla buğday ithalatına 6 ay 

süreyle yasak getirdi. APK-Inform'un yayınladığı rapora göre; bu önlem yerli tarım 

üreticilerini desteklemeyi ve daha ucuz Rus tahılının ağır baskısı altındaki Kazak 

buğdayı fiyatlarını korumayı amaçlıyor. 

 

 Fas'ın buğday ithalatı yeni kotalar altında Mart ayında artış gösterdi. 

 

 Hindistan hükümeti; stokları yenilemek ve mahsule zarar veren zamansız yağış ve 

dolu nedeniyle çiftçilerden buğday tedarik etmek için tedarik normlarını gevşetmeyi 

planlıyor. 

 
 

 

  

 


